INDICAÇÃO
Nº 1113/01

“Solicita  ao  Executivo
encaminhar  Projeto  de
Lei”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
digne-se  Sua  Excelência  encaminhar  a  esta  Casa  Projeto  de  Lei,
concedendo as entidades religiosas situadas no bairro do Canto do Mar
o direito de uso do recuo frontal, nas construções de templos e igrejas.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 08 de novembro de 2001.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Joel Manoel de Mattos